

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	37,00	KG	5,99	221,63
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	400,00	UN	3,40	1.360,00
	LENTILHA TIPO 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	200,00	PCT	4,85	970,00
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	200,00	PCT	6,35	1.270,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	18.683.835/0001-59	300,00	PCT	2,45	735,00
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	200,00	Kg	4,33	866,00
	PÃO FRANCÊS 50gr. cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	90,00	KG	10,25	922,50
	REPOLHO ROXO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	150,00	KG	5,35	802,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	138,50	KG.	2,77	383,65
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MORANGO ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	4,00	KG.	13,25	53,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	300,00	KG.	2,48	744,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	KG	4,60	460,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BANANA PRATA ...	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	342,00	KG.	3,67	1.255,14
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	337,50	KG.	11,95	4.033,13
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	249,13	KG.	10,61	2.643,27
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	GELÉIA DE FRUTAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	300,00	KG.	10,61	3.183,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	14,00	KG.	1,71	23,94
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO SOVADO - COM NO MÍNIMO 500 GRMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	20,00	UN.	5,98	119,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	150,00	KG.	2,48	372,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	150,00	KG.	2,77	415,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	91,00	MÇ	2,32	211,12
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	16,00	UN.	2,72	43,52
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	262,865	KG.	1,71	449,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MELÃO ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	150,00	KG.	3,05	457,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	96,00	KG.	2,48	238,08
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	247,00	UN.	3,23	797,81
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	175,00	UN.	3,49	610,75
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	218,00	KG.	2,77	603,86
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	86,00	KG.	1,71	147,06
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	200,00	KG.	2,48	496,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	143,00	UN.	3,23	461,89
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	70,00	UN.	3,49	244,30
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	90,00	KG.	1,94	174,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	244,00	KG.	2,77	675,88
	PNEU 195/65R15, TIPO A , ÍNDICE DE CARGA 91, IND. VELOC. H	DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	4,00	UN	209,00	836,00
						Total Geral ---->	27.281,73